
PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI SELATAN
DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH

NERACA SALDO
PER 31 Desember 2022

KODE URAIAN
NERACA SALDO

DEBET KREDIT

0.0.00.00.00.0000 Perubahan SAL 0,00 21.240.743.969,00

1.1.12.01.03.0001 Alat Tulis Kantor 2.035.525,00 0,00

1.3.01.01.01.0001 Tanah Bangunan Perumahan/Gedung Tempat Tinggal 1.389.600.000,00 0,00

1.3.01.01.01.0004 Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja 7.686.407.000,00 0,00

1.3.02.01.03.0004 Electric Generating Set 946.000.000,00 0,00

1.3.02.02.01.0001 Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 2.278.595.860,00 0,00

1.3.02.02.01.0004 Kendaraan Bermotor Beroda Dua 609.271.200,00 0,00

1.3.02.02.01.0005 Kendaraan Bermotor Beroda Tiga 42.746.000,00 0,00

1.3.02.02.03.0001 Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Barang 82.600.000,00 0,00

1.3.02.03.01.0001 Perkakas Konstruksi Logam Terpasang pada 26.600.000,00 0,00

1.3.02.03.01.0003 Perkakas Bengkel Listrik 20.000.000,00 0,00

1.3.02.03.01.0004 Perkakas Bengkel Service 323.000.000,00 0,00

1.3.02.03.01.0006 Perkakas Bengkel Kayu 8.728.000,00 0,00

1.3.02.03.02.0001 Perkakas Bengkel Konstruksi Logam 59.570.000,00 0,00

1.3.02.03.02.0003 Perkakas Bengkel Service 95.490.000,00 0,00

1.3.02.03.02.0006 Perkakas Khusus (Special Tools) 56.810.000,00 0,00

1.3.02.03.02.0007 Perkakas Bengkel Kerja 1.340.000,00 0,00

1.3.02.03.02.0008 Peralatan Tukang Besi 3.000.000,00 0,00

1.3.02.03.02.0010 Peralatan Tukang Kayu 150.000,00 0,00

1.3.02.03.03.0001 Alat Ukur Universal 27.625.000,00 0,00

1.3.02.03.03.0009 Alat Ukur Lain-Lain 68.285.000,00 0,00

1.3.02.03.03.0016 Specific Set 336.780.000,00 0,00

1.3.02.04.01.0003 Alat Panen 39.000.000,00 0,00

1.3.02.04.01.0004 Alat Penyimpan Hasil Percobaan Pertanian 59.455.000,00 0,00

1.3.02.04.01.0006 Alat Processing 48.500.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0001 Mesin Ketik 21.800.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0002 Mesin Hitung/Mesin Jumlah 24.225.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0004 Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 1.000.765.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0005 Alat Kantor Lainnya 951.575.500,00 0,00

1.3.02.05.02.0001 Mebel 2.448.960.222,54 0,00

1.3.02.05.02.0002 Alat Pengukur Waktu 4.500.000,00 0,00

1.3.02.05.02.0003 Alat Pembersih 309.516.000,00 0,00

1.3.02.05.02.0004 Alat Pendingin 1.265.511.500,00 0,00

1.3.02.05.02.0005 Alat Dapur 81.033.500,00 0,00

1.3.02.05.02.0006 Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 1.892.704.000,00 0,00

1.3.02.05.02.0007 Alat Pemadam Kebakaran 38.300.000,00 0,00

1.3.02.05.03.0001 Meja Kerja Pejabat 651.095.000,00 0,00

1.3.02.05.03.0002 Meja Rapat Pejabat 44.680.000,00 0,00

1.3.02.05.03.0003 Kursi Kerja Pejabat 259.455.000,00 0,00

1.3.02.05.03.0004 Kursi Rapat Pejabat 27.000.000,00 0,00

1.3.02.05.03.0005 Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat 3.000.000,00 0,00

1.3.02.05.03.0006 Kursi Tamu di Ruangan Pejabat 103.200.000,00 0,00

1.3.02.05.03.0007 Lemari dan Arsip Pejabat 5.000.000,00 0,00

1.3.02.06.01.0001 Peralatan Studio Audio 47.490.000,00 0,00

1.3.02.06.01.0002 Peralatan Studio Video dan Film 55.800.000,00 0,00

1.3.02.06.01.0003 Peralatan Studio Gambar 41.000.000,00 0,00
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1.3.02.06.02.0001 Alat Komunikasi Telephone 30.550.000,00 0,00

1.3.02.06.02.0008 Alat Komunikasi Khusus 316.950.000,00 0,00

1.3.02.08.03.0010 Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Kesenian 350.000,00 0,00

1.3.02.10.01.0001 Komputer Jaringan 30.940.000,00 0,00

1.3.02.10.01.0002 Personal Computer 1.609.197.853,00 0,00

1.3.02.10.02.0001 Peralatan Mainframe 665.848.830,00 0,00

1.3.02.10.02.0003 Peralatan Personal Computer 23.690.000,00 0,00

1.3.03.01.01.0001 Bangunan Gedung Kantor 23.143.387.353,49 0,00

1.3.03.01.01.0008 Bangunan Gedung Tempat Ibadah 1.087.529.413,00 0,00

1.3.03.01.01.0009 Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 50.021.201.000,00 0,00

1.3.03.01.01.0012 Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar 10.989.628.178,75 0,00

1.3.03.01.02.0002 Rumah Negara Golongan II 212.520.000,00 0,00

1.3.04.02.06.0002 Bangunan Pengambilan Air Bersih/Air Baku 44.500.000,00 0,00

1.3.04.03.05.0001 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga Air (PLTA) 119.333.000,00 0,00

1.3.04.03.06.0002 Instalasi Gardu Listrik Distribusi 98.982.000,00 0,00

1.3.04.03.06.0003 Instalasi Pusat Pengatur Listrik 48.000.000,00 0,00

1.3.04.04.01.0001 Jaringan Pembawa 125.336.000,00 0,00

1.3.04.04.03.0001 Jaringan Telepon di atas Tanah 5.000.000,00 0,00

1.3.05.01.01.0001 Buku Umum 6.000.000,00 0,00

1.3.05.02.01.0001 Alat Musik 24.350.000,00 0,00

1.3.05.05.01.0001 Tanaman 41.098.852,47 0,00

1.3.06.01.01.0001 Konstruksi Dalam Pengerjaan 3.503.719.895,00 0,00

1.3.07.01.01.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Besar Darat-Tractor 0,00 946.000.000,00

1.3.07.01.02.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan 0,00 2.591.459.770,05

1.3.07.01.03.0001 Akumulasi  Penyusutan  Alat  Bengkel  Bermesin-  Perkakas
Konstruksi  Logam  Terpasang  pada  Fondasi 0,00 859.391.666,67

1.3.07.01.04.0001 Akumulasi  Penyusutan  Alat  Pengolahan-Alat  Pengolahan  Tanah
dan Tanaman 0,00 146.955.000,00

1.3.07.01.05.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Mesin Ketik 0,00 7.094.658.114,78

1.3.07.01.06.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Audio 0,00 482.629.284,39

1.3.07.01.08.0001 Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium
Kimia Air Teknik Penyehatan 0,00 43.750,00

1.3.07.01.10.0001 Akumulasi Penyusutan Komputer Unit-Komputer Jaringan 0,00 2.257.369.183,10

1.3.07.02.01.0001 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung
Kantor 0,00 12.485.853.833,21

1.3.07.03.02.0001 Akumulasi  Penyusutan  Bangunan  Air  Irigasi-  Bangunan  Waduk
Irigasi 0,00 4.820.833,34

1.3.07.03.03.0001 Akumulasi  Penyusutan Instalasi  Air  Bersih/Air  Baku-Instalasi  Air
Permukaan 0,00 64.866.547,96

1.3.07.03.04.0001 Akumulasi Penyusutan Jaringan Air Minum- Jaringan Pembawa 0,00 64.628.653,45

1.3.07.04.01.0001 Akumulasi Penyusutan Barang Bercorak Kesenian-Alat Musik 0,00 24.350.000,00

1.5.03.01.01.0005 Software 577.200.000,00 0,00

1.5.06.01.02.0001 Akumulasi Penyusutan Aset Lain - Lain 0,00 577.200.000,00

2.1.06.01.02.0001 Utang Belanja Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja
ASN-Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 0,00 365.839.148,00

2.1.06.02.02.0059 Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Telepon 0,00 7.760.329,00

2.1.06.02.02.0060 Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Air 0,00 5.511.127,00

2.1.06.02.02.0061 Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Listrik 0,00 87.423.731,00

2.1.06.02.02.0907 Utang  Belanja  Jasa  Konsultansi  Konstruksi-Jasa  Konsultansi
Pengawasan Arsitektur 0,00 49.715.790,00

2.1.06.07.05.0009 Utang Belanja Modal Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin 0,00 390.304.000,00

3.1.01.01.01.0001 Ekuitas 0,00 56.666.971.610,65

3.1.01.01.01.0006 Koreksi Penyusutan Aset Tetap 18.998.333,00 0,00

3.1.01.01.01.0017 Rekening Konsolidasi(RK) 0,00 21.531.982.245,00

3.1.03.01.01.0001 RK PPKD 0,00 32.441.253.071,64

4.1.02.02.01.0001 Retribusi Penyewaan Tanah dan Bangunan 0,00 212.960.000,00
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4.1.04.03.01.0001 Hasil Sewa BMD 0,00 438.000.000,00

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS 4.575.019.100,00 0,00

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 370.618.140,00 0,00

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 181.470.000,00 0,00

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 225.340.000,00 0,00

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 133.685.000,00 0,00

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS 228.340.260,00 0,00

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 29.165.164,00 0,00

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS 59.213,00 0,00

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 187.679.306,00 0,00

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 9.369.691,00 0,00

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 28.109.314,00 0,00

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 4.065.748.809,00 0,00

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 258.477.700,00 0,00

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 19.986.450,00 0,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 209.146.518,00 0,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 310.811.914,00 0,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 6.444.438,00 0,00

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 59.776.551,00 0,00

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas 428.283.845,00 0,00

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata 4.000.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0036 Belanja  Alat/Bahan  untuk  Kegiatan  Kantor-Alat/Bahan  untuk
Kegiatan Kantor Lainnya 39.965.550,00 0,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1.507.135.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 31.936.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber  atau  Pembahas,  Moderator,  Pembawa
Acara, dan Panitia 592.445.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 261.600.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0027 Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer 288.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 208.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 474.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 1.050.780.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan 189.900.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0033 Belanja Jasa Tenaga Supir 189.900.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0035 Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik 48.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0046 Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi 49.783.500,00 0,00

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 75.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon 82.770.524,00 0,00

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air 57.217.197,00 0,00

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik 922.870.368,00 0,00

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 3.150.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 13.260.130,00 0,00

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur 61.296.000,00 0,00

5.1.02.02.08.0004 Belanja  Jasa  Konsultansi  Perencanaan  Arsitektur-Jasa  Desain
Interior 97.550.000,00 0,00

5.1.02.02.08.0018 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur 49.715.790,00 0,00

5.1.02.02.09.0014 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus 548.547.100,00 0,00

5.1.02.03.02.0035 Belanja  Pemeliharaan  Alat  Angkutan-Alat  Angkutan  Darat
Bermotor-Kendaraan  Dinas  Bermotor  Perorangan 119.086.850,00 0,00

5.1.02.03.02.0117 Belanja  Pemeliharaan  Alat  Kantor  dan  Rumah  Tangga-Alat
Kantor-Alat Kantor Lainnya 9.934.500,00 0,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 1.340.376.903,00 0,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 36.210.000,00 0,00

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 504.182.144,00 0,00

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel 368.200.000,00 0,00
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5.2.03.01.01.0032 Belanja Modal Bangunan Fasilitas Umum 1.339.360.000,00 0,00

7.1.02.02.01.0001 Retribusi Penyewaan Tanah dan Bangunan-LO 0,00 212.960.000,00

7.1.04.03.01.0001 Hasil Sewa BMD-LO 0,00 438.000.000,00

8.1.01.01.01.0001 Beban Gaji Pokok PNS 4.575.019.100,00 0,00

8.1.01.01.02.0001 Beban Tunjangan Keluarga PNS 370.618.140,00 0,00

8.1.01.01.03.0001 Beban Tunjangan Jabatan PNS 181.470.000,00 0,00

8.1.01.01.04.0001 Beban Tunjangan Fungsional PNS 225.340.000,00 0,00

8.1.01.01.05.0001 Beban Tunjangan Fungsional Umum PNS 133.685.000,00 0,00

8.1.01.01.06.0001 Beban Tunjangan Beras PNS 228.340.260,00 0,00

8.1.01.01.07.0001 Beban Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 29.165.164,00 0,00

8.1.01.01.08.0001 Beban Pembulatan Gaji PNS 59.213,00 0,00

8.1.01.01.09.0001 Beban Iuran Jaminan Kesehatan PNS 187.679.306,00 0,00

8.1.01.01.10.0001 Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 9.369.691,00 0,00

8.1.01.01.11.0001 Beban Iuran Jaminan Kematian PNS 28.109.314,00 0,00

8.1.01.02.01.0001 Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 4.099.916.490,00 0,00

8.1.02.01.01.0004 Beban Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 258.477.700,00 0,00

8.1.02.01.01.0012 Beban Bahan-Bahan Lainnya 19.986.450,00 0,00

8.1.02.01.01.0024 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 211.362.993,00 0,00

8.1.02.01.01.0026 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 310.811.914,00 0,00

8.1.02.01.01.0029 Beban Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 6.444.438,00 0,00

8.1.02.01.01.0031 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 59.776.551,00 0,00

8.1.02.01.01.0032 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Dinas 428.283.845,00 0,00

8.1.02.01.01.0035 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata 4.000.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0036 Beban  Alat/Bahan  untuk  Kegiatan  Kantor-  Alat/Bahan  untuk
Kegiatan Kantor Lainnya 39.965.550,00 0,00

8.1.02.01.01.0052 Beban Makanan dan Minuman Rapat 1.507.135.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0053 Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 31.936.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0003 Beban  Honorarium  Narasumber  atau  Pembahas,  Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia 592.445.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0026 Beban Jasa Tenaga Administrasi 261.600.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0027 Beban Jasa Tenaga Operator Komputer 288.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0028 Beban Jasa Tenaga Pelayanan Umum 208.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0029 Beban Jasa Tenaga Ahli 474.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0030 Beban Jasa Tenaga Kebersihan 1.050.780.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0031 Beban Jasa Tenaga Keamanan 189.900.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0033 Beban Jasa Tenaga Supir 189.900.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0035 Beban Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik 48.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0046 Beban Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi 49.783.500,00 0,00

8.1.02.02.01.0055 Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 75.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0059 Beban Tagihan Telepon 84.328.145,00 0,00

8.1.02.02.01.0060 Beban Tagihan Air 56.690.297,00 0,00

8.1.02.02.01.0061 Beban Tagihan Listrik 942.517.278,00 0,00

8.1.02.02.01.0063 Beban Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 3.150.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0067 Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 13.260.130,00 0,00

8.1.02.02.01.0071 Beban Lembur 61.296.000,00 0,00

8.1.02.02.08.0004 Beban  Jasa  Konsultansi  Perencanaan  Arsitektur-Jasa  Desain
Interior 97.550.000,00 0,00

8.1.02.02.08.0018 Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur 99.431.580,00 0,00

8.1.02.02.09.0014 Beban Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan- Jasa Khusus 548.547.100,00 0,00

8.1.02.03.02.0035 Beban  Pemeliharaan  Alat  Angkutan-Alat  Angkutan  Darat
Bermotor-Kendaraan  Dinas  Bermotor  Perorangan 119.086.850,00 0,00

8.1.02.03.02.0117 Beban  Pemeliharaan  Alat  Kantor  dan  Rumah  Tangga-Alat
Kantor-Alat Kantor Lainnya 9.934.500,00 0,00

8.1.02.04.01.0001 Beban Perjalanan Dinas Biasa 1.340.376.903,00 0,00

8.1.02.04.01.0003 Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota 36.210.000,00 0,00
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8.1.02.04.01.0005 Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 504.182.144,00 0,00

8.1.08.01.02.0001 Beban Penyusutan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 225.646.146,52 0,00

8.1.08.01.03.0001 Beban Penyusutan Perkakas Konstruksi  Logam Terpasang pada
Fondasi 33.532.000,00 0,00

8.1.08.01.04.0001 Beban Penyusutan Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman 13.625.104,12 0,00

8.1.08.01.05.0001 Beban Penyusutan Mesin Ketik 412.926.512,58 0,00

8.1.08.01.06.0001 Beban Penyusutan Peralatan Studio Audio 11.653.927,74 0,00

8.1.08.01.08.0001 Beban Penyusutan Alat Laboratorium Kimia Air Teknik Penyehatan 43.750,00 0,00

8.1.08.01.10.0001 Beban Penyusutan Komputer Jaringan 91.872.063,25 0,00

8.1.08.02.01.0001 Beban Penyusutan Bangunan Gedung Kantor 1.895.385.047,64 0,00

8.1.08.03.02.0001 Beban Penyusutan Bangunan Waduk Irigasi 1.483.333,34 0,00

8.1.08.03.03.0001 Beban  Penyusutan  Instalasi  Air  Bersih/Air  Baku  -  Instalasi  Air
Permukaan 6.720.374,98 0,00

8.1.08.03.04.0001 Beban Penyusutan Jaringan Pembawa 4.427.866,82 0,00

8.2.06.01.01.0004 Beban Amortisasi Aset Tidak Berwujud- Software 577.200.000,00 0,00

JUMLAH TOTAL 161.689.651.658,24 161.689.651.658,24

   

   

Makassar, 31 Desember 2022

  Pengguna Anggaran
   

   

  Dra. Hj. SUKARNIATY KONDOLELE, MM

  19650606 199003 2 011
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